
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 141 

din 08 mai  2014 

privind constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrarilor pentru obiectivul 

Inlocuire LES in incinta Complexului de servicii pentru recuperarea si reabilitarea copiilor 

cu handicap sever PINOCHIO 

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 8538/05.05.2014, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi Investiţii - 

Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, privind constituirea Comisiei de recepţie la terminarea 

lucrarilor pentru obiectivul Inlocuire LES in incinta Complexului de servicii pentru recuperarea 

si reabilitarea copiilor cu handicap sever PINOCHIO; 

 Luând în considerare prevederile Contractului de lucrari nr. 7167/16/2014 încheiat între 

Consiliul Judeţean Cluj şi SC Filiala de Intretinere si Servicii Energetice "Electrica Serv " SA 

reprezentata prin AISE Cluj , a cărui obiect îl constituie executarea lucrarilor de inlocuire a liniei 

electrice subterane in incinta Complexului de servicii pentru recuperarea si reabilitarea copiilor 

cu handicap sever PINOCHIO ; 

 Având în vedere prevederile: 

- art. 2, art. 3 alin. (1), art. 4 şi art. 7 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/ 

1994, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 



 

 

 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie la terminarea lucrarilor pentru obiectivul 

Inlocuire linie electrica subterana in incinta Complexului de servicii pentru recuperarea si 

reabilitarea copiilor cu handicap sever PINOCHIO , în următoarea componenţă: 

Preşedinte: 

Judith GHERASIM  - consilier,  Serviciul Dezvoltare Locala si Regionala, Turism ; 

Membri: 

Dan-Vasile POP - director executiv, Direcţia  Juridică, Consiliul Judeţean Cluj; 

Angela ROTARU - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Sanda TIMAR - consilier, Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectie a Copilului Cluj; 

Niculina RAD - consilier, Serviciul Dezvoltare Locala si Regionala, Turism  ; 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1, care au ca atribuţii recepţia la terminarea lucrarilor de inlocuire 

a cablului electric subteran in incinta Complexului de servicii pentru recuperarea si reabilitarea 

copiilor cu handicap sever PINOCHIO. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

                             A V I Z A T: 

          PREŞEDINTE                    SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

      HOREA-DORIN UIOREANU                                            

SIMONA GACI 

            

 



  

 
            

 

 

 
  

 

 


